ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 26  февраля 2013 года № 6
Об утверждении Порядка представления лицом,
поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального
учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью четвертой статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава сельского  поселения Чуровское,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
1.  Утвердить Порядок представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Утвердить прилагаемые:

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения,

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения,

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения,

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения.

3. Органам местного самоуправления сельского поселения Чуровское организовать работу по представлению лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями  муниципальных учреждений,  сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, в соответствии с настоящим Порядком.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения  Чуровское                                В.Г. Курочкина